株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3号館 5階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01-000460

2021 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社ベ  リ  タ  ス
 バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

商品担当 山本 大心

Streck 社医療機器商品 出荷拠点変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り誠にありがとうございます。

Streck 社医療機器商品の出荷拠点の変更をご案内させていただきます。従来、株式会社ベリタス 物流

センターより定期出荷しておりました医療機器商品ですが、2021 年 12 月 3 日の出荷分より株式会社ベ

リタス 原木物流センターからの出荷となります。

尚、当変更による出荷スケジュールの変更、延期等はございません。ご不明な点がございましたらご遠慮

なくお問い合わせください。今後とも弊社及び Streck 社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更後出荷拠点情報】

名称: 株式会社ベリタス 原木物流センター

住所: 千葉県市川市原木 2526-25

適用開始日: 12 月 3 日（金）出荷分より

問い合わせ先:

バイオサイエンス本部営業グループ TEL: 03-5776-0078

以上